Οι προσφορές υποβάλλονται στο  www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 20/03/2026, ημέρα Παρασκευή και ώρα 23:59 μ.μ. 
Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 23/03/2026, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ. 
Προϋπολογισμός: Ενενήντα χιλιάδες οκτακόσια έντεκα ευρώ και εννέα λεπτά (90.811,09 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Διάρκεια Σύμβασης: από την καταχώριση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ και έως:  
• Δύο (2) μήνες για το Τμήμα 1 
• Δύο (2) μήνες για το Τμήμα 2 
• Δύο (2) μήνες για το Τμήμα 3 
• Δύο (2) μήνες για το Τμήμα 4 
• Δύο (2) μήνες για το Τμήμα 5